— 17381 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepta Nr. 13.

Adre. telegr. ,REKARPOL*. -==- Telefony: Nr. 57-08, 117-41, 140-23.
Rok X. Warszawa, dn. 18 czerwca 1929 r. L. 1233.
Listy goncze. — Mandats d’arrets.

Nastgpujace osoby, o lle nic Innego niejest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wtadzy poszukujacej 1zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem sla na liczbe¢ i po-
zycje Gazety Sledczej.

Les personnes nommces ci-dessous, sauf ordre contralre, il faut arrfiter et condaire

i lautorit¢ qul les recherche et de ceci communtquer &la 1V-éme Division du

Commandement en Chef de Police d’Etat h Varsovie, en se référant au Nr. et
larticle de la .Gazeta Sledcza*.

1. 19853-1V-29. Serwatka Joézef, s. Stanistawa i Heleny, L 22,
mieszk. wsi Rogienice-Wielkie, pow. kolnenskiego, wzrost wysoki, wtosy
c.-blond, twarz pociagla, oczy niebieskie, na szyji z tytu blizna, osk.
z art. 51 1 589 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Lomzy, nr. K. 321-28
z dn. 23. 5. 29 1.

2. 19854-1V-29. Rutkowski Franciszek, s. Franciszka i Anny, 1. 24,
mieszk. Grajewa, pow. szczuczynskiego, wzrost w.-Sredni, wtosy c.-blond,
twarz podiuzna, oczy niebieskie, wasy strzyzone, chod pochyly ciezki,
osk. z art. 51 1 581 cz. U k. k., posz przez Sad Okr. w Lomzy, nr. K
32-27 z dn. 24. 5. 29 r.

3. 19857-1V-29. Abramowski Franciszek, s. Jana i Marjanny, ur.
20. 4. 1909 r. w Ggsowie, ost. zam. w Chomigzy-Szlacheckiej, pow. Znin,
robotnik, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy,
nr. J. 1435-27 z dn. 22. 5. 29 r.

4. 19861-1V-29. Kwietniewska Marja, s. Wojciecha, L 22, ost.
zam. w Mstowie, gm. Wancerzow, pow. cze¢stochowskiego, wzrost n.-$redni;
wlosy c.-blond, twarz pociggta, oczy szare, osk. z art. 440 k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. 1360-29 z dn. 24. 5. 29 ¢,
w razie ujecia odstawi¢ do najblizsz. S. Sl lub Sadu Grodzkiego.



—17382-

5. 19868-IV-29. LeSniewski Antoni, syn Antoniego i1 Ewy, ur.
w 1897 r. w Trzciance, gm. Kadaryszki, pow. suwalskiego, wzrost $redni,
wtlosy blond, oczy niebieskie, osk. z art. 51 i 589 cz. I k. k., posz. przez
Sad Okr. w Suwatkach, wydz. karny, nr. 636-3 z dn. 23. 5. 29 r.

6. 19869-IV-29. Kucner Ludwik, s. Jakoba i Katarzyny z d. Kurek,
ur. 9. 8. 19G4 r. w Zernikach, pow. Oborniki, robotnik, osk. z §§ 153
i 154 k. k,, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 7. J. 506-27
z dn. 25. 5. 29 r; w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia w Inowroctawiu.

7. 19870-1V-29. Gossner Herman, s. Jozefa i Handli (Joanny), ur.
27. 12. 1897 r. w OS$wigcimiu, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Kole-
jowej 490, wyzn. mojz., handlarz, wzrost 171 cm,, wlosy c.-rudawe, twarz
podtuzna, oczy szaro-piwne, nos gruby prosty, osk. z §§ 185 i 186 u. k.,
posz. przez Sad Okr. w Wadowicach, wydz. XI, nr. Vr. XI 1245-27
z dn. 21. 5. 29 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do wigzienia karno $l. w Wa-
dowicach.

8. 19875-1V-29. Bukiel Stanistaw, s. Wincentego i Anny, L 36, nr.
w Wilnie, tamze ost. zam. przy ul. Listopadowej 13, wyzn. rz.-kat., osk.
z art. 49 1 587 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1karny, nr.
Z. K 5-29 z dn. 25. 5. 29 1.

9. 19876-1V-29. Downarowicz Aleksander, s. J6zefa i Emilji, ur.
w 1900 r. w Narewce, pow. grodzienskiego, ost. zam. w Wilnie przy ul.
Oboznej 60, osk. z art. 441 1 591 cz. II k. k., posz. przez Sad Okregowy
w Wilnie, wydziat I karny, nr. ZK. 5-29 z dn. 25. 5. 29 r.

10. 19877-1V-29. Bierozo Stefan, s. Marji, 1. 25, ur. we wsi Sadu-
niszki, gm. Rukojnie, pow. wilensko-trockiego, ost. zam. w Wilnie przy
ui. Cedrowej 35,wyzn. rz.-kat., piekarz, osk. z art. 51i 581 cz. Il k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. llkarny, nr. KG. 828-29 z dnia
25. 5. 29 r.

11. 19890-1V-29. Kolodziejczyk Franciszek, syn Paulina i Marji,
z Jaworskich, ur. 19. 3. 1889 r. w pow. pultuskim, ost. zam. w Bydgosz-
czy przy ul. Lokietka 16, osk. z §§ 242 i 243 cz. li k. k,, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 2. J. 817-28 z dn. 23. 5. 29 r.

12. 19891-1V-29. Talarczak Marjan, syn Walentego i Agnieszki,
L 24, ur. w Piaskach, gm. Gostyn, z. poznanskiej, ost. zam. w Lublinie
przy ulicy Aleje Ractawickie, osk. z art.51, 448 1 574 cz. I k, k,
posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. ikarny, nr. ZK. 1170-29 z dnia
24. 5. 29 1.

13. 19982-1V-29. Szczepanski Michat, s. Jakoba i Marjanny, ur.
7. 8. 1898 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Strzelcow Kaniowskich 32,
wyzn. rz.-kat., ropotnik, osk. z art. 51 i 583 k. k., posz. przez Sad Okr.
we Wioctawku, nr. 29-29 z dn. 27. 5. 29 r. w razie ujecia odstawi¢ do
S. SI. na pow. wloctawski we Wioctawku.

14. 19383-1V-29. Mendiuk Wasyl, s. Jana i Anny, 1 40, ur. w Nie-
bytowie, pow. Kalusz, wyzn. gr.-kat., Zonaty, osk. o oszustwo, posz. przez
Sad Okr. w Samborze, oddz. XIV, nr. Vr. 453-29 z dn. 18. 5. 29 1.

15. 19938-1V-29. Jankowski Kazimierz (blizsz. danych brak),



-17383-

warost $redni, wlosy c.-blond, twarz pociagla, oczy ciemne, osk. z art,
51 1 581 cz. il k. k., posz. przez Sad Okr. w Mlawie, wydz. karny, nr.
ZK. 344-29 z dn. 24. 5. 29 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia
w Puttusku.

16. 19894-1V-29. Slupecki Antoni, s. Jozefa i Franciszki, lat 22,
ur. we wsi Piotrkowo, gm. Mazowsze, pow. lipnowskiego, ost. zam.
w Dobrzyniu, wzrost Sredni, wltosy blond, twarz pociggta, oczy bure, osk.
z art. 51 1 142 cz. 1k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Ptocku, nr,
RZ. 8-29 z dn. 16. 5. 29 r.

17. 19995-1IV-29. Podolak Jozef, s. Ignacego iPelagji z Nowakow-
skich, ur. 19. 2. 1903 r. w Poznaniu, tamze ost. zam, przy ul, Potwiej-
skiej 16, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Poznaniu, nr. 2. J. 219-24
z dn. 16. 5. 29 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizsz. vigzienia, 0 czem
powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

18. 19996-1V-29. Gif Jan, s. Jana 1 Anny, 1 19, mieszk. Czg¢sto-
chowy, ul. Narutowicza 125, osk. z art. 441 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Piotrkowie, wydz. zamiejsc. w Czgstochowie, ur. UK. 334-29 z dnia
24. 5. 29 .

19. 19997-IV-29. Piotrowski Joézef, s. Ignacego i Gertrudy, nr.
29. 12, 1901 r.. st. zam. w Warszawie przy ul. Marszatkowskiej 119 i w
Wilnie przy ul. Zamkowej 14, ost. zam. w Suwatkach, wzrost 170 cm.,
szatyn, oczy niebieskie, osk. z art. 595 p. 1 k. k., pdsz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Suwalkach, nr. 490-1-29 z dn. 24. 5. 29 r.

20. 20047-1V-29. Podlasik Jarzy Ludwik, ur. 11. 12. 1900 r.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Marszatkowskiej 62, wzrost 170
cm., szatyn, twarz zotta zwigdla, oczy ciemne btedne, zeby zniszczone,
morfinista, osk. o oszustwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu,
nr. 3. J. 322-28 z dn. 24. 4, 29 r. (Urz. Sl. st. m. Warszawy, nr. 12218-29
z dn. 24. 5. 29 1))

21. 20117-1V-29. Raszkowski Wtadystaw, ur. 17.3. 1900 r. w Gro-
dzisznie, ost. zam. w Wiewiorkach, pow. Grudzigdz, rolnik, kupiec, wzrost
170 cm., wysmukty, twarz pociggla, moéwi po polsku i niemiecku, osk.
z § 263 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu, nr. 1. J. 413-29
z dn. 16. 5. 29. r; w razie ujecia odstawi¢ do wiezienia w Toruniu,
0o czem niezwlocznie powiadomié powyz. Pro-ra.

22. 20119-1V-29. Bolestawski Bolestaw, syn Wtadystawa i Anny
z Moszczynskich, ur. 15. 4. 1882 r. w Leknie, pow. Wagrowiec, wyzn.
rz.-kat., kupiec, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sgdu Okr. w Grudzig-
dzu, nr. 2. J. 219-28 z dn. 22. 4. 29 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wig-
zienia karnego w Grudzigdzu.

23. 20120-1V-29. Gadus - Gadowicz Andrzej, lat 34, ost. zam.
w Wilnie przy ul. Warszawskiej 12, kolejarz, osk. o zabdjstwo, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, Kp. 16-20 i W. 238-21 z dn. 27. 5.
29 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia w Wilnie na Lukiszkach.

24. 20123-1V-29. Olszewski Wincenty, s. Ksawerego, 1 28, ost.
zam. w os. i gm. Filipéw, pow. suwalskiego, wyzn. rz.-kat,, wzrost



-17384-

w.-Sredni. wlosy c.-blond, twarz pociagta, oczy piwne, osk. z art. 7, 27
i 46 ust. kam. skarb, z dn. 2. 8. 26 r, posz. przez Sad Okr. w Suwal-
kach, wydz. karny, nr. 716-1 z dn. 25. 5. 29 r.

25. 20124-1V-29. Dorszewski v. Dors Alfons, s. Stanistawa, L 26,
ost. zam. w os. i gm. Filipow, pow. suwalskiego, wyzn. rz.-kat., rolnik.,
wzrost w.-sredni, krgpy, wlosy c.-blond, twarz okragla, oczy niebieskie,
osk. z art. 7, 27 i 46 ust. karn. skarb, zdn.2. 8. 26 r, posz. przez Sad
Okr. w Suwatkach, wydz. karny, nr. 716-1 z dn. 25. 5. 29 1.

26. 20125-1V-29. Kierniczny Bogdan przezw. ,Pataszon", syn
Eljasza i Anny, 1 20, ur. Tarnopolu, tamze przynal. i ost. zam. przy ul.
3 Maja 10, wyzn. gr.-kat., wzrost §redni, wlosy ciemne, oczy szare, wargf.
grube, zeby zdrowe, r¢ce 1 nogi duze, osk. o kradziez, posz. przez Sad
Okr. w Tarnopolu, oddz. V111, nr. Vr. 508-29 z dn. 25. 5. 29 r.

27. 20127-1V-29. Gnatowski Jan, s. Stanistawa i Ludwiki, ur. 14.2.
1893 r. we wsi i gm. Serock, pow. makowskiego, z. tomzynskiej, przy-
nal. do Warszawy, tamze ost. zam. przy ul. Niskiej 38 i Filtrowej 27,
wyzn. rz.-kat., stolarz, wzrost wysoki, pochyly, szatyn, twarz pociagila,
oczy piwne, osk. z art. 51 1 173 cz. 1l k. k., posz. przez Sad Okr.
w Warszawie, wydz. Ill karny, sekc. 5, nr. UL 5. K. 37-29 z dn. 21.5. 29r.

28. 20128-IV-29. Gartenkraut Rywka fc Lerner Mirjon,
c. Szaji, L 26, ost. zam. w ZamoS$ciu przy ul. BoZnicznej, wzrost $redni,
twarz pociagla, osk. z art. 102 cz. I k. k., posz.posz* Sad Okr. w War-
szawie, wydz. VIII karny, sekc. 1, nr. VI 1. K617-28z dn. 25.5. 29 r.

29. 20129-1V-29. Kurcz Piotr, s. Andrzeja i Katarzyny, 1. 37, ur.
w Bedzinie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Pl. Kazimierza Wielkiego 10,
wzrost niski, szczuply, wlosy blond, twarz okragta blada, osk* z art. 102
cz. 1k k., posz przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIII karny, sekc.
I, nr. VIl 1. K 617-28 z dn. 25. 5. 29 r.

30. 201301V-29. Boc¢kier Szajndla Perla, c. Szyji i Fajgi, 1 29,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Koszykowej 19, wzrost $redni, szatynka,
twarz pociagla, osk. z art* 102 cz. I k. k.,posz. przez Sad Okr. w War-
szawie, wydz. VIII karny, sekc. 1, nr* VIII. 1. K617-28z dn. 25. 5.29 r.

31. 20131-IV-29. .Owsianka Laja, c. Icka i Sury, 1 20, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Zelaznej 89, osk. z art. 102 cz. 1k. k., posz. przez
Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIII karny, sekc. 1, nr. VIIL. 1. K. 617-28
z dn. 25. 5. 29 1.

32. 19855-1V-29. Baranski Eugenjusz, s. Piotra i Elzbiety, 1 34,
ur. w Warszawie, ost. zam. w Rypinie przy ul. Warszawskiej, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Rypinie, nr. K 2545-28 z dnia
17. 5. 29 r.

33. 19856-1V-29. Koza Antoni, s. Jana 1 Marjanny, 1 21, ur.
w Aleksandrowie pow. wtoszczowskiego, przynal. do Chrzastkowa, pow.
wloszczowskiego, ost. zam. w Olkuszu, wyzn. rz.-kat., kominiarz, osk.
z art. 581 k. k, posz. przez Sad Grodzki w Olkuszu, nr. K 4189-28
z dn. 22. 5. 29 .

34. 19862-1V-29. Drapkowski Kazimierz, s. Jozefa i Marji, 1 22,



— 17385 —

ur. w Warszawie, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., robotnik, osk. z art. 581
cz. I k. k., posz. przez Sad Grodzki w Bialowiezy, nr. K 2744-28 z dnia
24. 5. 29 r.

35. 19871-1V-29. Nowicki Jozef, s. Jana i1 Klementyny z Hala-
czow, L 29, ur. w Piotrkowie, st. mieszk. Rozprzy, pow. piotrkowskiego,
osk. z art. 574 cz. II k. k., posz. przez Sad Grodzki w Kleczewie, nr. K
534-29 z dn. 22. 5. 29 r.

36. 19872-1V-29. Sienkowski Mieczystaw, b. agent f. ,Richter
i Robert*, Gdansk-Poznan, wzrost niski, brunet, twarz okragla, zarost
ciemny, wasy duze, osk. z art. 574 cz. I k. k., posz. przez Sad Grodzki
w Kleczewie, nr. K. 534-29 z dn. 22. 5. 29 r.

37. 19873-1V-29. Podlesny Piotr, s. Franciszka i Katarzyny, ur.
12. 2. 1901 r. w Eligjowie, gm. Sulmierzyce, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. rz.-kat., robotnik, skazany na 5 tyg. aresztu za kradziez, posz
przez Sad Grodzki w Brzeznicy Nowej, nr. K. 1378-28 z dn. 24. 5. 29 r.

38. 19878-1V-29. Brzostowski Wtadystaw, s. Stanistawa i Anny,
i. 18, ur. w Ostrowie Maz., tamze ost. zam. przy ul. Ostrol¢ckiej 15,
wyzn. rz.-kat., robotnik, osk. z art. 138 i 397 k. k., posz. przez Sac
Grodzki w Stolpcach, nr. 646 z dn. 23. 5. 29 r.

39. 19879-1V-29. Warnicki Jozef, s. Wilhelma i Anny, 1 28, ur
we Lwowie, ost. zam. w Wilnie (hotel Potudniowy), wzrost $redni, wy-
smukty,. wlosy geste, twarz podluzna zdrowa, oczy niebieskie, osk. z art,
591 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Wilnie, nr. K. 3616-28 z dnia
23. 5. 29 1.

40. 19889-1V-29. Soczyniuk Miron, robotnik, wzrost niski, wtosj
ciemne, oczy piwne, nos garbaty, gluchy, osk. z art. 581 k. k., posz
przez Sad Grodzki w Lublinie, oddz. na Rurach, nr. K 1336-29 z dnu
16. 5. 29 r.

41. 19892-1IV-29. Kazimierz Eljasz, s. Ambrozego i Gabryeli, ur
10. 5. 1905 r. we wsi Skorkowice, pow. Opoczno, wzrost niski, wlosj
blond, twarz pociagta blada, oczy chore,na jednej rece tatuowany,
osk. z art. 581 cz. II k. k., posz. przez Sad Grodzki w Zarnowie, nr. K
402-29 z dnia 16. 5. 29 r.

42. 19893-1V-29. Bass Gitla, c. Abrama 1 Bajli, ur. w 1879 r
w Nowym Dworze, ost. zam. w Warszawie przy ul. Chlodnej 66, wyzn
mojz., osk. z art. 607 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Warszawie, oddz
19, nr. K 759-29 z dn. 24. 5. 29 r.

43. 19918-1V-29. Obara Stefan, s. Antoniego i Marjanny, ur. 10.11
1907 r. w Sosnowcu, pow. bedzinskiego, ost. zam. w Zagozdzonie, gm.
Jedlnia, pow. kozienickiego, wzrost wysoki, szczupty, szatyn, oczy nie-
bieskie, nos ptaski, osk. z art. 581 cz. 1k. k,, posz. przez Sad Grodzki
w Kozienicach, nr. K. 2672-28 z dn. 8. 5. 29 r.

44. 19976-1V-29. Kope¢ Jan, s. Teodora i Jozefy, L 40, ost. zam.
w ZamosSciu, osk. zart. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Chetmie Lub.;
nr. K. 4581-27 z dn. 18. 5. 29 r.

45. 19977-1V-29. Maksimiuk Stanistaw, s. Andrzeja, 1 18, ost



— 17386 —

zam. w Brzesciu n/B. przy ul. Kirstowskiej 19, wyzn. prawost., prosty-
tutka, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Brzesciu n/B.,
nr. 4684-28 z dn. 18. 5. 29 r.

46. 19978-1V-29. Zukowska Anna, c. Pawla, 1 21, ost. zam.
w Brzesciu n/B. przy ul. Zygmuntowskiej 60, wyzn. rz.-kat., osk. z art.
51 1 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Brzesciu n/B,, nr. K 4421-28
z dn. 13. 5. 29 r.

47. 19979-1V-29. Rutowicz Pawel, s. Bonifacego i Amelji ze Sznaj-
deréw, ur. w 23. 6. 1903 r. w Rosji, ost. zam. w gm. Dmochy-Glinki,
pow. wysoko-mazowieckiego, wyzn. rz.-kat., biuralista, wzrost S$redni,
s.-szatyn, twarz owalna, oczy szare, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez
Sad Grodzki w Siedlcach, nr. K. 458-29 z dn, 24. 5. 29 .

48. 19980-1V-29. Strzelczyk Henryk, s. Jozefa i Pauliny z Rol-
skich, ur. 25. 2. 1909 r. we wsi Lipskie-Budy, gm. Bobrowniki, pow. ko-
zienickiego, ost. zam. w Warszawie przy ul. Jagiellonskiej 19, wyzn.
rz.-kat., osk. z art. 581 cz. 1k. k., posz. przez Sad Grodzki w Siedlcach,
nr. K 458-29 z dn. 24. 5. 29 r.

49. 19981-1V-29. Kaminski Filip, s. Leona i Rozalji, 1 19, ur.
w Warszawie, ost. zam. we wsi Pachomowo, pow. wilejskiego, wyzn.
rz.-kat., handlarz, wzrost $redni, szczuply, wlosy ciemne dlugie, twarz
podtuzna, oczy niebieskie, nos dlugi nieco zadarty, na twarzy blizny,
osk. z art. 581 cz. 1k. k., posz. przez Sad Grodzki w lji, nr. K. 54-29
z dn. 25. 5. 29 r.

50. 19984-1V-29. Jedracha Jo6zef, s. Piotra i Anny, ur. 12. 5.
1902 r. w Poborowicach, pow. miechowskiego, tamze ost. zam., wyzn.
rz.-kat., rolnik, osk. o kradziez, posz. przez Grodzki w Proszowicach,
nr. K 1563-28 z dn. 24. 5. 29 r; w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia
w Miechowie.

51. 19985-1V-29. Gotowacz Dmitry, s. Aleksandra, L 21, przynal.
do gm. Kamienica-Zyrowiecka, pow. brzeskiego, ost. zam. we wsi Rad-
wanicze-Kos$cielne, gm. Kamienica-Zyrowiecka, wyzn. prawost., rolnik,
osk. o kradziez, posz. przez Sad Grodzki w Brzesciu n/B., nr. 4204
z dn. 21. 5. 29 1.

52. 20041-1V-29. RzyS$zkiewicz Zygmunt, s. Stanistawa i Anieli,
ur. w 1897 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Brzeskiej 13, osk. o kra-
dziez, posz. przez Sad Grodzki w Minsku-Mazowieckim, nr. K Il 629-29
z dn. 24. 5. 29 r.

53. 20042-1V-29. Zakrzewski Gustaw, s. Ludwika i Marji, I 32,
ur. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Radzyminskiej 64, osk. o kra-
dziez, posz. przez Sad Grodzki w Minsku-Mazowieckim, nr. K. 103-29
z dn. 24. 5. 29 1.

54. 20118-1V-29. Basa Feliks, s. Wojciecha i Jadwigi, lat ok. 56,
mieszk. wsi Wierzbnica, gm. Kozéw, pow. miechowskiego, zonaty, ze-
brak, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Miechowie, nr. K
845-29 z dnia 25. 5. 29 r.

55. 20122-1V-29. Trebski Jozef, s. Pawla i Marji, ur. 3. 8. 1898 r.



-17387 —

we wsi Julkéw, gm. Dg¢bowa-Gora, pow. skierniewickiego, ost. zam.
w Skierniewicach przy ulicy Rawskiej 50, wyzn. rz.-kat., robotnik, osk.
z art. 574 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Skierniewicach, nr. K. 1781-29
z dnia 25. 5. 29 r.

56. 20126-1V-29, a) Skotak Czeslaw, syn Stanistawa i Pauliny, ur.
w 1904 r.,, przynal. do gm. Swigcice, pow, ptockiego, ost. zam. we wsi
Stefanéw, gm. Mlodzieszyn, pow. sochaczewskiego, .b) Grabiec Onufry,
syn Grzegorza i Aleksandry, urodz. 23. 6. 1903 r. w Zotkiewie, ost. zam.
w Warszawie przy ulicy Narbuta 23, stanu wolnego, c¢) Malczewski Ze-
non, s. Antoniego i Bronistawy, lat 45, ost. zam. w Warszawie przy ulicy
Boncza 5, zonaty, osk. z art. 289 i 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki
w Sochaczewie, nr. K 847-29 z dnia 28. 5. 29 r.

57. 19895-1V-29. Piechocki Waclaw, szer. 9 p. p. leg., s. Wlady-
stawa 1 Marjanny, ur. w 1904 r. w Warszawie, tamze przynal. i ost. zam.
przy ul. Szeroki Dunaj 9, wyzn. rz.-kat., cukiernik, wzrost 163 cm., wlosy
c.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z art. 53 k. k. w., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, nr. Ko. 110-29 z dnia 24. 5. 29 r.

58. 19899-1V-29. Janecki Gerhard, rekr. 52 p. p. kres., syn Jana
i Heleny, ur. w 1905 r. w Myslowicach, pow. Katowice, ost. zam. w Szo-
pienicach przy ul. Poprzecznej 13, robotnik, wzrost 168 cm., wlosy j.-blond,
twarz podluzna, oczy niebieskie, osk. z art. 53 k. k. w., posz. przez Wojsk.
Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. I, nr. Sr. 43-29 z dnia 23. 5. 29 r.

Poszukiwania. — Recherches.

nastgpujace osoby, o Ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odsta-
wi¢ do wtadzy poszukujacej I zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczb¢ i po-
zycje Gazety Sledczej.
Les personnes nommées ci-dessous, saufordre contralre, II faut arréter et condulre
i Tlautorlté qul les recherche et de ceci communiquer n la IV-¢éme Division du Com-
mandement en Chef de Police d’Etat a Varsovle, en se référant au Nr. et larticle de
la ,,Gazeta Sledcza*.

59. 19852-1V-29. Strzelbicki Stefan, syn Antoniego i Katarzyny,
lat23, urodz, w Podburzu, pow. Drohobycz, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. gr.-kat., stanu wolnego, rolnik, posz. za przest. z art. 68, 81 i1 83
k. k. przez Sad Okr. w Samborze, oddz. X, nr. Vr. 8§17-29 z dnia
22.5. 29 1.

60. 19858-1V-29. Kurek Jan, syn Walentego, urodz: 16. 6. 1888 r.
w  Sosnowcu, ost. zam. w Gdyni, f.,Elibor", woZny, posz. zadefraudacj¢
przez Komis. P. P. w Gdyni, nr. K 1220-29 z dnia 23. 5. 29 1.

61. 19860-1V-29. Drozynski Izydor, s. Bolestawa, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Nowomiejskiej 20, posz. za przest. z art. 574 cz. Il k. k.
przez Sad Grodzki w Rawie Maz., nr. K 3484-28 =z dnia 22. 5. 29 r.

62. 19863-1V-29. Jasik Stefan, urodz. 14. 4. 1910 r,, ost. zam. we
Wrzosach, pow. torunskiego, robotnik, wzrost 150 c¢cm,, wlosy blond,



— 17388 —

twarz blada, posz. za przest. z §§ 176, 177 i 57 k. k. przez Sad Okr.
w Toruniu, nr. 2. J. 797-26. (Grz. Sl. w Toruniu, nr. 3285-29 z dn. 25. 5.
29 r.); w razie uje¢cia odstawi¢ do wigzienia w Toruniu.

63. 19864-1V-29. Szuprytowskl Jozef, ur. 26. 4.1908 r, w Chelmzy,
pow. torunskiego, tamze ost. zam., dekarz, wzrost 165 cm., wlosy c.-blond,
twarz okragta, oczy niebieskie, posz. za przest. z §§ 242 i 243 wu. k.
przez Sad Okr. w Toruniu, nr. 2. J. 1037-28. (Urz. SI. w Toruniu,
nr. 3462-29 z dnia 25. 5. 29 r.); w razie ujecia odstawi¢ do wiczienia
w Toruniu.

64. 19865-1V-29. Duda Bolestaw, urodz. 11. 4. 1903 r. w Pakosci,
pow. Mogilno, ost. zam. w Toruniu, wzrost 168 cm., wtosy j.-blond, twarz
pociggta, oczy niebieskie, posz. za przest* z §§ 242, 243, 257, 258, 259,
269, 47, 57 i 74 k. k. przez Sad Okr. w Toruniu, nr. 1. J. 2166-19. (Grz.
Sl. w Toruniu, nr. 3463-29 =z dnia 25. 5. 29 r.); w razie uj¢cia odstawié
do wigzienia w Toruniu.

65. 19866-1V-29. Humuniak Wasyl, ur. 17. 2. 1894 r. w Rosji, ost.
zam. w Lubiance, pow. torunskiego, wzrost 180 cm., wtlosy c.-blond,
twarz pociagglta, oczy niebieskie, posz. za przest. z §§ 242 i 243 k. k.
przez Sad Okr. w Toruniu, nr. 2. J. 88-28. (Grz. SI. w Toruniu, nr. 3283-29
z dnia 25. 5. 29 r.); w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Toruniu

66. 19867-1V-29. Likowskf Stefan, lat ok. 30, ost. zam. w Byd-
goszczy przy ul. Sw. Tréjcy, kupiec, wzrost 170 cm., wlosy blond, twarz
pociagta, oczy niebieskie, posz. za przest. z § 263 u. k. przez Sad Okr.
w Toruniu, nr* 1. J. 3882-28. (Grz. SI. w Toruniu, L 3284-29 z dn. 25. 5.
29 r.); w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Toruniu.

67. 19896-1V-29. Furmanskf Bolestaw, syn Stanistawa i Heleny
z Szostakow, ur. 12. 9. 1907 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ulicy
Solec 62, wyzn. rz.-kat., §lusarz, wzrost 163 cm., wlosy blond, twarz po-
dtuzna, oczy niebieskie, posz. za dezercj¢ przez Wojsk. Sad Okr. w Wil-
nie, nr. KO. 2118-29 z dnia 24. 5. 29 r.

68. 19897-1V-29. Grajek Stanistaw, s. Walentego i1 Jozefy z domu
Skomiata, ur. 20. 4. 1907 r. w Kocieszowie, gm. jezierskiej, pow. lowic-
kiego, ost. zam. w Warszawie przy ul. Panskiej 3, wyzn. rz.-kat., wzrost
163 cm., wlosy ciemne, twarz drobna, oczy niebieskie, nos gruby, posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 250-29 z dnia 24. 5. 29 r.

69. 19898-1V-29. Jaskiewicz Aleksander, syn Jana i Marji, urodz.
25% 12. 1902 r. w Pohoranach, gm. Hornica, pow. grodzienskiego, tamie
ost. zam., wyzn. prawost., rolnik, wzrost 159 cm., wtlosy c.-blond, twarz
owalna, oczy szare, posz. za dezercj¢ przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie,
nr. Ko. 503-28 z dnia 24. 5. 29 r.

70. 19999-1V-29. Kasprzak Jozef, szer., s. Wtadystawa i Stanista-
wy, ur. 14. 2. 1905 r. w Kochaniu, pow. lipnowskiego, tamze ost. zam.,
wyzn. rz.-kat., wzrost 158 cm., wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy nie-
bieskie, jaka sia, posz. za dezercj¢ i przywtlaszczenie przez Wojsk. Sad
Okr. w Grudziagdzu, nr. K. O. 154-29 z dnia 24. 5. 29 r.

71. 19992-1V-29. Lasek Jozef, syn Jana i Ewy, ur. 20. 1. 1903 r.



17389 —

w Mogielnicy, pow. grojeckiego, tamze ost. zam., szewc, posz. za przest.
z art. 574 k. k. przez Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 20, nr. K 664-29
z dnia 25. 5. 29 r.

72. 19993-1V-29. Czarnowlcz Szlama Ber, s. Hjzyka i Estery, ur.
w 1891 r., ost. zam. w Warszawie przy ulicy Gegsiej 61, posz. zaprzest.
z art. 581 k. k. przez Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 20, nr. K 736-29
z dnia 27. 5. 29 1.

73. 19994-1V-29. Skorek Jan, s. Andrzeja i Janiny, urodz. 21. 11.
1902 r.. ost. zam. w Warszawie przy ul. Rosienskiej 2, posz. za przest.
z art. 591 cz. I k. k. przez Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 20, L. 739-29
z dnia 25. 5. 29 r.

74. 20133-1V-29. Banach Stanistaw, syn Szymona i Jozefy, urodz.
24. 9. 1905 r. we wsi Cien, gm. Gruszczyce, pow. sieradzkiego, ost. zam.
w Kaliszu przy ulicy Gorno$laskiej 57, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost
163 cm., szatyn, twarz owalna, oczy ciemne, posz. za przest. z art. 53
k. k. w. przez S. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, nr. Ko. 178-29 z dn.
27.5. 29 r.

75. 20135-1V-29. Kozlowski Franciszek, strz. 4 p. strz. konn., syn
Wojciecha i Antoniny, wur. 25. 9. 1907 r. w Lucieniu, pow. Gostyn, ost.
zam. w Srebrnej, pow. ptockiego, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 165 cm.,
wtlosy blond, twarz podiluzna, oczy szare, rece I piersi tatuowane, posz.
za dezercj¢ przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. Ko. 377-29 2z dnia
28. 5. 29 r.

Ustalenia miejsca pobytu. — Affermissements du lieu
de sejour.

ilalezy ustali¢ doktadny adres os6b nastgepujacych izawiadomi¢, z podaniem liczby
aktu, wtadze poszukujaca IWydz. IV, powotujac si¢ na liczbg i pozycje Gazety Sledczej.

II faut affermlr I'adresse exacte des personnes cltées ci-dessous et cecl communiquer

i 1'autorit¢ qui les recherche et i la IV-¢me Division du Commandement er. Chef

de Police d'Etat a Varsovie, en se roférant au Nr. du document relatif et au Nr. et
I'artlcle de la .Gazeta Sledcza".

76. 21242-1V-29. Winter Gustaw, s. Gustawa i Pauliny z Ortelow,
ur. w 1902 r/ w Karolinowie, ost. zam. w kol. Marynin, gm. Staw, pow.
chetmskiego, w 1926 r. wyjechat do Argentyny. — Konsystorz Ewang.-
Augsburski Warszawski w Warszawie, nr. 1184 z dnia 4. 6. 29 r. .

77. 19859-1V-29. Nowak Stanistaw, s. Kazimierza, 120, ost. zam.
w gm. Walowice, pow. rawskiego, osk. z art. 475 kk— Sad Grodzki
w RawieMaz., nr. K 2718-29 z dnia 23. 5. 29 r.

78. 19881-IV-29. Opas Jan, s. Juljanny, lat 30, 0st. zam. we wsi
Kordowina, gm. Kozmin, osk. z art. 624 i 627 k. k. — Sad Grodzki
w Kole, nr. K 673-29 z dnia 23. 5. 29 r.

79. 19882-1V-29. Budnik Alojzy, syn Kazimierza, lat 21, ost. zam.
w Czastkowie, gm. Klodawa, osk. z art. 581 k. k. —Sad Grodzki w Kole,
nr. K 995-29 z dnia 23. 5. 29 r.



-17390-

80. 19885-1V-29. Michel Wactaw, s. Jozefa i Jozefy, lat 24, osk.
z art. 262 ks k.—Sad Grodzki w Kole, nr. K 1410-29 z dnia 23. 5. 29 1.

81. 19886-1V-29. Skrzypinski Jozef, s. Ludwika i Walerji, urodz,
w 1902 r., ost. zam. w Izbicy, pow. kolskiego, osk. z art. 262 k. k. —
Sad Grodzki w Kole, nr. 164-29 z dnia 23. 5. 29 r. (zob. poz. 83)

82. 19887-1V-29. Stowikowska Anna, 1 40, ost. zam. w Sta-
rej Rudzie, gm. Ruszkowo, pow. nieszawskiego, cyganka, osk. z art. 280
k. k—Sad Grodzki w Kole, nr. K 1690-29 z dnia 23. 5. 29 r.

83. 19888-1V-29. Skrzypinski Jozef. s. Ludwikai Walerji, urodz,
w 1902 r., ost. zam. w Izbicy, pow. kolskiego, osk. zart. 262 k. k. —
Sad Grodzki w Kole,nr. K 3946-28 z dnia 23. 5. 29 r. (zob. poz. 81)

84. 19900-1V-29. V(lodek Stanistaw, syn Stanistawa i Florentyny,
ur. 22. 12. 1898 r. w Krakowie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Browar-
nej 24, wyzn. rz.-kat., kelner. —Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Kr.
97-29 z dnia 20. 5. 29 r.

85. 19986-1V-29. Misiolek Jan, ur. 25,1, 1901 r. we wsi Drawski-
Mtyn, pow. czamkowskiego, zam. w Nies§wiezu, ost. w Bialowiezy, tartak
»Stoczek", telefonista. — Sad Grodzki w Bialowiezy, nr. K. 673-29 z dnia
25. 5. 29 r.

86. 19889-1V-29. Janas Jozef, syn Tomasza i Jozefy, lat 19, ost.
zam. w Piotrkowie przy ul. Jerozolimskiej 47, osk. z art. 262 k. k.—Sad
Grodzki w Piotrkowie, nr. 3808-28 z dnia 23. 5. 29 r.

Odwolania. — Revocations.

87. 20534-1V-29.  Golinskf Apolinary Marjan, posz. G. Sl. 882 poz.
96, 890 poz. 40 —ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, L. Ko. 1-29 z dn.
28. 5. 29 r.

88. 475-IV-29. Janczykowski Zygmunt, posz G. Sl 1179 poz.
59 — z powodu ust. m. pob. —Wojsk. Sad Rejon, w Lodzi, L. Kr. 60-29
z dn. 25. 5. 29 r. )

89. 20538-1V-29. Tronda Franciszek, posz. G. Sl, 974 poz. 42. —
Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. Sr. 87-29 z dn. 29. 5. 29 r.

90. 20681-1V-29. Borowski Waclaw, posz. G. Sl. 66 poz. 6683 k—
z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. S.

XIX. 358-21, Arch. 704-21 z dn. 17. 5. 29 r. (pismo Woj. (Jrz. Sl. w War-
szawie, L. 4014 z dn. 29. 5. 29 r.)

91. 20680-1V-29. Wlodarski Stanistaw, posz. G. Sl. 64 poz. 6514—
z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. S
XVI. 377-21, Arch. 941-21 z dnia 17. 5. 29 r. (pismo Wojew. Cliz. S,
w Warszaw1e L. 3992 z dn. 29. 5. 29 r))

92. 20693-1V-29. Zaleman Szmul, posz. G. Sl. 66 poz. 66830 —
z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. S
XVIL 271-20, Arch. 10308-20 z dn. 18. 5. 29 r. (pismo Wojew. Urz. Sl
w Warszawie, L. 3997 z dn. 29. 5. 29 r.)



— 17391 —

93. 20847-1V-29. Ciecinski (Ciecierski) Teofil, posz. G. Sl 545
poz. 76. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. KO. 391-29 z dnia
31. 5.29r.

94. 20840-IV-29. Zaleszczenko Jan, posz. G. Sl 538 poz. 107.—
Wojsk. Sad Okr. w Przemyslu, L. KO. 167-29 z dn. 29. 5. 29 r.

95. 20851-1V-29. Zielinski Stanistaw, posz. G. SL 463 poz. 69 —
z powodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Okr. Warszawie, L. KO. 386-29
z dn. 31. 5. 29 r. )

96. 20833-IV-29. Wolinski Stanistaw, posz. G. Sl. 1044 poz. 106 m—
z powodu ust. m. pob. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Skiernie-
wicach, L. OS. 1118-28 z dn. 31. 5. 29 r. )

97. 20920-1V-29. Behalczuk Jozef, posz. G. SL. 672 poz. 71 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. KO. 93-24 z dn. 25. 5. 29 r.

98. 12021-1V-29. Blrensztajn Szlama, posz. G. Sl 1213 poz. 3 —
ujety. — Pro-r Sagdu Okr. w Lodzi, Lg. 19-29 z dn. 31. 5. 29 .

99. 21192-IV-29. Cymerman Henryk, posz. G. Si. 1023 poz. 75.—
Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 4, L. K 1918-27 z dn. 3. 6. 29 r.

100. 21013-1V-29. Zurawski Mieczystaw, posz. G. Sl 191 poz.
42. — Pro-r Sgdu Okr. w Mtawie, L. Kp. 379-19 z dn. 24. 5. 29r. (pismo
Wojew. Urz. SI. w Warszawie, L. 4239 z dn. 3. 6. 29 r.)

101. 21011-IV-29. Epelman Symcha Laja, posz. G. SI. 225 poz.
2. — Pro-r Sgdu Okr. w Warszawie, L. 7485-19 z dn. 27. 5. 29 r. (pismo
Wojewt Urz. SI. w Warszawie, L. 4195-29 z dn. 3.6.29 1)

102. 20559-1V-29. Zdan Jan, posz. G. Sl 576 poz. 19 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Suwatkach, wydz. karny, L. Kz
27-29 z dn. 29. 5. 29 r. )

103. 20559-1V-29. Skorupski Piotr, posz. G. SL 576 poz. 20 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Suwatkach, wydz. karny,
L. Kz. 27-29 z dn. 29. 5. 29 r. )

104. 10102-1V-29, Glezer Eljasz, posz. G. SL 1207 z dn. 29 —
ujety. — Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. . 4 K 1161-28 z dnia
25. 5. 29 1. ,

*105. 20548-1V-29. Ignaszewski Teofil, posz. G. Sl. 338 poz.24 —
z powodu odbycia sprawy. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. K
423-20 z dn. 28. 5. 29 . )

106* 20550-1V-29. Wansierski r. Wasierski August, posz. G. Sl
802 poz. 26. — Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 7. J. 286-25 z dnia
27 5 29 r.

107. 20550-1V-29. Ebert Alfred, posz. G. SL 802 poz. 27. — Pro-r
Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 7. J. 286-25 z dn. 27. 5. 29 1.

108. 20560-1V-29. Bekas Wtladystaw, posz, G. Sl. 366 poz. 54. —
SadOkr. w Warszawie, wydz. karny, L. U. 2K. 422-29 z dn. 25. 5.29 r.

109. 20141-IV-29. Jurewicz Juljan, posz. G. SL 1036 poz. 3. —
ujety. — Sad Okr. w Suwatkach, wydz. karny, L. K 556-27 2z dnia
29. 5. 29 r.



-17392 —

110. 9557-1V-29. Bodnar f. Wasserman Zalel Leib, posz. G. Si
1206 poz. 13. — Sedz. Si. Sadu Okr. w Sanoku, L. Vr. 159-29 z dnia
27. 5. 29 r.

111. 32683-1V-28. Hanf Teodor, posz. G. Si. 1135 poz. 25a —
ujety. — Sad Okr. w Lomiy, L. 1044-29 z dn. 28. 5. 29 r.

112, 20563-1V-29. Wotczynska Stanistawa zme¢za Nawrocka,
posz. G. Sl. 1187 poz. 8. — Proku-ra Sgdu Okr. w Tarnowskich Gorach,
L. 2.J. 13-28 z dn. 23. 5. 29 r. )

113.  14729-1V-29. Jasinski Joézef, posz. G. Sl. 1218 poz. 8. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VIIL 4 z a. 17-29 z dnia
25. 5. 29 r.

114.  18802-IV-29. Btach Ludwik, posz. G.SI. 991 poz. 16 — stra-
cony przez powieszenie. — Sad Okr. w Krakowie, wydz. I karny, L. Vr.
3250-27 z dn. 28. 5. 29 r.

115.  14724-1V-29. Erdman Michal, posz. G. Si. 1221 poz. 1. —
Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 6. J. 441-27 z dn. 27. 5. 29 r.

116. 21046-1V-29. Wrédbel Antoni, posz. G. Si. 913 poz. 4. — Sad
Okr. w Kielcach, wydz. karny, L. CIK 49-26 z dn. 31. 5. 29 r.

117. 21016-1V-29. Zwierzynski Stanistaw, posz. G. SL 55 poz.
5839. — Pro-r Sagdu Okr. w Radomiu, L. Kp. 98-23 z dn. 24. 5. 29 r.
(pismo Wojew. Clrz. SI. w Warszawie, L. 4151-29 z dn. 3. 6. 29 r.)

118.  20557-1V-29. Zakrzewski Wtadystaw v. Paterko Szczepan,
posz. G. SL. 590 poz. 50 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki
w Chodczu, L. K 1650-23 z dn. 29. 5. 29 r.

119. 20555-IV-29. Wojciechowski Jozef, posz. G. SI. 661 poz.
45 — z powodu umorzenia sprawy.— Sad Grodzki w Chodczu, L. K.
19252dn 29. 5. 29 . )

120. 20553-4-29, Zielinski Jan v. Zieleniewski, posz. G.Sl. 604 -
poz. 10, 677 poz. 65 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki
w Chodczu, L. K 1644-23 z dn. 29.5. 29 r.

121.  20678-1V-29. Zimny Jozef, posz. G. Sl. 639 poz. 35 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w w Brzeznicy, L. K 646-24
z dn. 28. 5. 29 . )

122. 20537-1V-29. Tolik Wojciech Albert, posz. G. Sl 833 poz.
45 — z powodu umorzenia sprawy.— Sad Grodzki w Radomiu, L. K
5568-25 z dn. 24. 5. 29 r. )

123.  20533-1V-29. Bawolski Jan, posz. G. SL. 896 poz. 48 —zpo-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Chodczu, L. K. 853-26 z dn.
29. 5. 29 r.

124. 20542-IV-29. Ciupalski Henryk, posz. G. Sl. 569 poz.8 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Chodczu,L. K 1398-23
z dn. 29. 5. 29 1. )

125. 20544-1V-29* Szmidt Sabina, posz. G. Sl. 486 poz. 24 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Chodczu, L. K 247-23
z dnia 29. 5, 29 r.



— 17393 —

126.  20544-IV-29. Brzezifiska Marc janna v. Brzozowska,
posz. G. Sl. 486 poz 25 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzk1
w Chodczu, nr. L. K 247-23 z dn. 29. 5. 29 r.

127. 20545-1V-29. Brzezinski Franciszek, posz. G. Sl 463 poz.
44 — powodu umorzenia sprawy.—Sad Grodzki w Chodczu, L. K. 56-23
z dn. 29. 5. 29 r. )

128. 20552-1V-29. Janczuk Marjanna, posz. G. Sl. 675 poz. 57—
zpowodu umdrzenia sprawy.—Sad Grodzki w Chodczu, L. K. 6-25 z dnia
29.5 29 r

129. 20691-IV-29. Guzak Antoni, posz. G. Sl 185 poz. 47. — Sad
Grodzki w Warszawie, oddz. 2, L. 266 z dn. 17. 5. 29 r. (pismo Wojew.
orz. SI. w Warszawie, L. 4025 z dn. 29. 5. 29 r.)

130. 20589-IV-29. Cembski Stanistaw v. Gembski, posz. G. SL
134 poz. 13015 — z powodu umorzenia sprawy.—Sad Grodzki w Gorze
Kalwarji, L. K. 608-20 z dn. 17. 5. 29 r. (pismo Wojew. Urz. §l. w War-
szawie, L. 4007 z dnia 29. 5. 29 r.)

131. 20688-IV-29. Bojemska Jozefa, posz. G. Sl 134 poz.
13201 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Gorze Kalwarji,
L. K 429-20 z dn. 17. 5. 29 r. (pismo Wojew. Urz. SI. w Warszawie, L.
4005 z dn. 29. 5. 29 r)

132, 42328-1V-28. Gadacz Wiadystaw, posz. G. SI. 1164 poz. 63—
z powodu ust. m. pob. — Sad Grodzki w Bedzinie, L. K. 2704-28 z dnia
27. 5. 29.

133. 38236-1V-28. Zalewska Stefanja, posz.G. Sl 1154 poz. 20.—
Sad Grodzki w Grodzisku, L. K 729-29 z dn. 28. 5. 29 r.

134. 4430-1V-29. Glabinski Jozef, posz. G. Sl 1191 poz. 37 —
ujety. — Sad Grodzki w Kielcach, L. K. 5522-28 z dn. 31. 5. 29 r.

135. 8445-1V-29. Bedkowski Ludwik, posz. G. Sl 1202 poz. 40.—
Sad Grodzki w Kozieglowach, L. K 1104-28 z dn. 1. 6. 29 r.

136. 21027-1V-29. Gierak Jan, posz. G. Si. 178 poz. 36. — Sad
Grodzki w Jadowie, L. K. 8-20 z dn. 21. 5. 29 r. (pismo Wojew. Urz
SI. w Warszawie, L. 4213 z dn. 3. 6. 29 r.)

137. 21026-IV-29. Buta Wtadystaw, posz. Q. SL 162 poz. 14,
166 poz. 46. — Sad Grodzki w Jadowie, L. K 7-20 z dn. 2I1. 5. 29 .
(pismo Wojew. Urz. SI. w Warszawie, L. 4218 z dn. 3. 6. 29 r.)

138.  20923-1V-29. Btlazejewski Kazimierz, posz. G. Sl. 589 poz.
54 — powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Czeladzi, L. K
3462-23 z dn. 31. 5. 29 r. )

139. 20838-1V-29. Haradjukowa Marjanna, posz. G. Sl. 819 poz.
33 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Bialymstoku, oddz.
karny, L. K. 4531-29 z dn. 29. 5. 29 r.

140. 20841-IV-29. Fajnsztejn Ruchla, posz. G. Sl 841 poz.
71 — z powodu umorzenia sprawy.—Sad Grodzki w Biatymstoku, oddz.
karny, L. K 4533-29 z dn. 29. 5. 29 r.



— 17394 —

141.  18391-1V-29. Winiarski Stanistaw, posz. G. SI. 815 poz. 96 —
z powodu zakonczenia sprawy. — Sad Grodzki w Lubartowie, L. K
2554-25 z dn. 31. 5. 29 .

142, 21191-1V-29. Wroblewski Jan, posz. G. S 897 poz. 35 -
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzkiw Ciechanowcu, pow. biel-
skiego, L. K. 683-26 z dn. 29. 5. 29 r.

143, 21208-1V-29. Iwaniuk Jan, posz. G. Sl 797poz. 39 —
z powodu umorzenia sprawy.—Sad Grodzki w Ciechanowcu, L. K. 1717-25
z dn. 29.5. 29 r.

144. 21305-1V-29. Sztejnfeld Zelik, posz. G. Sl 954 poz. 25 —
z powodu umorzenia sprawy.—Sad Grodzki w Ciechanowcu, L. K. 1766-26
29. 5. 29 r.

145.  18871-1V-29. Weglarz Jakob, posz. G. Sl 4/20 poz. 574 —
zmart. — Grz. Si. w Kielcach, L. 5623-29 z dn. 18. 5. 29 r.

146. 10252-V-28. Josenhaus Rudolf, posz. G. SI. 1076 poz. 65.—
Urz. S1. w Toruniu, L. dz. 3558-29 z dn. 30. 5. 29 r.

147. 20943-1V-29. Szreder Alojzy, posz. G. SI. 1226 poz. 49. —
Grz. SI. w Toruniu, L. dz. 3526-29 z dnia 30. 5. 29 r.

148.  40923-1V-28. Wo$ Jan, posz. G. SI. 1184 poz. 36 —ujety.—
Grz. SI. w Kielcach, L. 6207-11-29 z dn. 4. 6. 29 1.

149. 46475-1V-28, Gulecki Jan, posz. G. Sl. 1176 poz. 20 — uto-
piony. — Urz. SI. w Wilnie, L. dz. 2244 z dn. 1. 6.29 r.

150. 21044-1V-29. Degorski Wiladystaw, posz. G. S1.563 poz. 70,—
Wydz. SI. w Katowicach, L. 4824-1V-29 z dn. 31. 5. 29 r.

151. 21015-1V-29. Bratys (nie Bralys) Juljan, posz. G. S1. 39 poz.
4125. — Grz. SI. w Warszawie, L. 12903-29 z dn. 23. 5. 29 r. (pismo
Wojew. Grz. SI. w Warszawie, L. 4167-29 z dn. 3. 6. 29 r.)

152. 21020-1V-29. Czarko Michal, posz. G. Sl. 133 poz. 12955. —
Kom. P. P. w Mifisku Mazow., L. 1544 z dn. 28. 5. 29 r. (pismoWojew.
Urz. SI. w Warszawie, L. 4336 z dn. 4. 6; 29 r1.)

153. 21022-1V-29. Cieslak Ignacy, posz. G. Sl 156 poz. 47. —
Kom. P. P. w Lowiczu, L, 917 z dn. 25. 5. 29 r. (pismo Wojew. Urz. SL
w Warszawie, L. 4190 z dn. 3. 6. 29 r.)



Skorowidz nazwizk. — Table alphabetique de noms compris

Abramowski Franciszek —
Banach Stanistaw —
Baranski Eugenjusz —
Basa Feliks —
Bass Gitla —
Bawolski Jan —

i Behalczuk Jozef —

Bekas Wtadystaw —
Bedkowski Ludwik —
! Bierozo Stefan —
Birensztajn Szlama —
Btach Ludwik -
Btazejewski Kazimierz —
Bockier Szajndla Perlq
Bodnar
Bo jem ska Jozefa -
Bolestawski Bolestaw  —
Borowski Wactaw —
Bratys Juljan —
Brzezinska Marcjanna
Brzezinski Franciszek ——
Brzostowski Witadystaw —
Brzozowska -
Budnik Alojzy —
Bukiel Stanistaw —
Buta Wtladystaw —
Cembski Stanistaw —
Ciecinski (Ciecierski)
Teofil —
i Cieslak Ignacy
Ciupalski Henryk —
Cymerman Henryk -
Czarko Michat —
Czarnowicz Szlama Ber —
Degorski Wiadystaw —
Dorszewski v. Dors Alfons
Downarowicz Aleksander
Drapkowski Kazimierz —
Drozynski Izydor -
Duda Bolestaw —
Ebert Alfred -
Epelman Symcha Laja
Erdman Michat —

3
74
32

124

152
72
150

34
61
64
107
101
115

dans ce numero.

Fajnsztejn Ruchla —
Furmanski Bolestaw —
Gadacz Wtadystaw —
Gadus - Gadowicz Andrzej
Gartenkraut Rywka
Gembski —
Gierak Jan —
Gif Jan —
Glezer Eljasz —
Glabinski Jozef —
Gnatowski Jan —
Golinski Apolinary Marjan
Golowaez Dmitry

Gossner Herman —
Grabiec Onufry

Grajek Stanistaw —
Gulecki Jan —
Guzak Antoni —
Hanf Teodor —
Haradjukowa Marjanna
Humuniak Wasyl —
Ignaszewki Teofil —
Iwaniuk Jan —
Janas Jozef —
Janczykowski Zygmunt —
Janecki Gerhard —
Jankowski Kazimierz —
Jancz uk Marjanna —
Jasik Stefan —
Jasinski Jozef —
Jaskiewicz Aleksander
Jedracha Jozef
Josenhaus Rudolf —
Jurewicz Juljan _
Kaminski Filip —
Kasprzak Jozef —
Kazimierz Eljasz -
Kierniczny Bogdan —
Kotlodziejezyk Franciszek
Kopeé¢ Jan —
Koza Antoni —
Koztowski Franciszek —
Kucner Ludwik —

140
67
132
23
28
130
136
18
104
134
27
87
51
7
56b
68
149
129
111
139
65
105
143



Kurcz Piotr 29
Kurek Jan — 60
Kwietniewka Marja — 4
Lerner Mirjon — 28
Lesniewski Antoni — 5
Likowski Stefan — 66
Lasek Jozef - 71
Maksimiuk Stanistaw — 45
Malczewski Zenon —  56¢
Mendiuk Wasyl — 14
Michel Wactaw — 80
Misiotek Jan — 85
Nawrocka — 112
Nowak Stanistaw — 77
Nowicki Jozef — 35
Obara Stefan — 43
Olszewski Wincenty — 24
Opas Jan — 78
Owsianka Laja - 31
,Pataszon“ — 26
Paterko Szczepan — 118
Piechocki Wactaw - 57
Piotrowski Jozef _ 19
Podlasik Jerzy Ludwik — 20
Podlesny Piotr - 37
Podolak Jozef _ 17
Raszkowski Witadystaw — 21
Rutkowski Franciszek — 2
Rutowicz Pawetl — 47
Rzyszkiewicz Zygmunt — 52
Serwatka Jozef — 1
Sienkowski Mieczystaw - 36
Skorupski Piotr — 103
Skotak Czeslaw — 56a

Skorek Jan - 73

Skrzypinski Jozef 81--83
Stowikowska Anna— 82
Stupecki Antoni — 16
Soczyniuk Miron — 40

17396

Strzelbicki Stefan —
Strzelezyk Henryk —
Szczepanski Michat —
Szmidt Sabina —
Szreder Alojzy —
Sztejnfeld Zelik —
Szuprytowski Jozef -
Talarczak Marjan —
Tolik Wojciech Albert —
Trebski Jozef —
Tronda Franciszek —
W anserski —
Warnicki Jozef —
Wasserman Zalel Leib —
Wasierski August -
Weglarz Jakob —
Winiarski Stanistaw —
Winter Gustaw —
Wtodarski Stanistaw -
Wilodek Stanistaw -
Wojciechowski Jozef ——
Wolinski Stanistaw —
Wolczynska Stanistawa
Wos Jan —
Wrobel Antoni —
Wroblewski Jan —
Zakrzewski Gustaw —
Zakrzewski Wiadystaw —
Zalcman Szmul —
Zaleszczenko Jan —
Zalewska Stefanja —
Zdan Jan —
Zielinski Jan v. Zielenie-
wski —
Zielinski Stanistaw —
Zimny Jozef —
Zwierzynski Stanistaw —
Zukowska Anna —
Zurawski Mieczystaw = —

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dtuga 38.

59
48
13
125
147
144
63
12
122
55
&9
106
39
110
106
145
141
76
91

119

96
112
148
116
142

53
118

94
133
102

120

121
117

46
100



